

# קידוש שש שש

בטקס ההכתרה של הגאון החסיד  
הרב יוסף יצחק בלינוב שליט"א,  
לרב מרכז העיר בני-ברק

אלפים התכנסו באולם שעל-יד בית הכנסת הגדול בבני ברק למעמד הכתרה רב-רושם שבני-ברק לא ראתה כמותו שנים רבות. רבים מגדולי התורה ומרביצי ההוראה שבעיר התאספו והגיעו לטקס ההכתרה כדי להביע הערכתם לרב בלינוב שנבחר לרב מרכז העיר

נכבד בלימוד סוגיה זו על כל צדדיה. כבר בספרו זה, התגלה טפח משיעור קומתו הלמדני והרבני, אשר מפליא את באי שער הספר בהיקפו העצום, בכושר ניתוחו הדק מן הדק, ובשליטתו המלאה בשיטות הפוסקים וביסודותיהן.

אותו ספר זכה להתערט בהסכמותיהם של מרנן ורבנן: הגאון החסיד הרב ישראל יצחק פיקרסקי זצ"ל, אב"ד פארעסט – הילס ניו יורק, הגאון החסיד רבי פנחס הרשפרונג זצ"ל אב"ד מונטריאול קנדה, הגאון רבי משה שטערן זצ"ל אב"ד דעברצין ניו יורק, ויבלחט"א הגאון רבי שמואל הלוי וואזנר שליט"א, רב אב"ד זכרון מאיר בני ברק, ואביו של המחבר הגאון החסיד הרב מרדכי בלינוב שליט"א דיין בפריז. עם נשואיו לבת הרב לנדא שליט"א, אשר

מבהיקה זה מכבר בכותל המזרח של בני ברק התורנית כאחד מעמודי ההוראה ומרביצי התורה המפוארים. כבר מגיל צעיר, נושא הרב בלינוב במכלול עטרות ותפקידים רוחניים, הכוללים כולם בהרצת תורה ובהוראת תורה לרבים, כזקן ורגיל.

בשנת תשמ"ג, בעודו בחור, נקרא לעמוד בראש ישיבה גדולה של עשרות בחורים חסידיים מופלגים בתורה, שהגיעו במיוחד מארצות הברית למרוקו בשליחות הרבי מה"מ, כדי לחזק את הקהילה היהודית בקזבלנקה ולפתוח בה מקום תורה. מאז ועד היום הזה, עוסק הרב בלינוב בהפצת תורה וחסידות לכל דכפין.

בשנת תשמ"ד, הופיעה יצירתו התורנית הראשונה בשדה הספר, בדמות ספרו "מכירת חמץ בערב קבלן", התופס גם היום מקום

ביום ב' בסיון תשס"א, לבשה בני ברק מחלצות של חג. עיר התורה והחסידות, מכרכת בכל עוז לרגל מעמד הכתרתו וענידת עטרת הרבנות של מרכז העיר, לראשו של הגאון החסיד הרב יוסף יצחק בלינוב שליט"א, ראש כולל "פעמי יעקב", וראש בית הוראה הלכה למעשה במרכז העיר בני ברק, חתנו של הרב מרא דאתרא, הרב משה יהודה לייב לנדא שליט"א.

במעמד חגיגי ורב רושם, התכנסו אלפים מתושבי בני ברק, אברכים ובראשם רבני העיר להעטיר כתנן של תורה בראשו של הרב בלינוב שליט"א, כרב מרכז העיר.

**הפצת תורה וחסידות מגיל צעיר**  
דמותו של הגר"י בלינוב שליט"א

# ליובאוויטש



הקהל הרב מאזין לנאומים

ברשותו ותחת פיקוחו, יוצא לאור הירחון התורני המפורסם "פעמי יעקב", המשמש במה הלכתית לרבנים ופוסקים נודעים בדורנו. עד כה מכיל פרויקט זה אוצר עשיר בן ארבעים ושבעה קבצים, גדושים בבירורי הלכה מקוריים, המשמשים אוצר תורני ענק ובלתי נדלה לכל יודעי דת ודין.

## תשובות בהירות בכל שטחי החיים

בלשכת ההוראה הלכה למעשה הקיימת במרכז העיר, ועל דגלה לשכת הסת"ם, העומדת תחת נשיאות חותנו מרא דאתרא שליט"א, ניצבת שוב דמותו של הרב בלינוב בראש, כעמוד התווך של ההוראה למעשה, כשהוא משיב למאות ואלפי האנשים



הרב יוסף יצחק בלינוב שליט"א

התקיימו עוד בחיי מרן הרב יעקב לנדא זצוק"ל, נתמנה הגר"י בלינוב הצעיר ע"י זקינו הגדול מרא דאתרא קדישא בני ברק, לכהן כראש מחלקת העירובין בעיר, תפקיד אותו ממלא בהצלחה מרובה, כיאה וכיאות לגאונותו בהלכה.

לאחר הסתלקותו של הרב זצ"ל בשנת תשמ"ו, ועלותו של מרן הרב אב"ד שליט"א למלא את מקום אביו ברבנותה של עיר התורה והחסידות, נתמנה הרב בלינוב לעמוד בראש כולל האברכים הנודע לתהילה, כולל הוראה "פעמי יעקב", אשר הוקם על שמו ולזכרו של הרב זצ"ל. בהדרכתו ובהכוונתו של הרב בלינוב זכה הכולל להעמיד תלמידים רבנים ובעלי הוראה מובהקים. מהם, המכהנים כבר במשרות רבניות מעשיות לשם ולתפארת, ועוד היד נטויה להמשיך ולהוציא פירות הלולים בס"ד.



מימין לשמאל: הרב מרדכי בלינוב, הרמ"ל לנדא, הרב אונגר, הרב שמואל הלוי וואזנר (בואם), הרב יוסף יצחק בלינוב, הרב מרדכי קרליץ, ראש העיר, והרב יוסף חיים שיינפלד

העדות והחוגים שבמרכז העיר יחתמו על כתב הכתרתו, ובהם גם רבנים מחוגים שאינם חסידיים, ששיבחוהו והרעיפו עליו מילים חמות.

רבים מגיעים להקשיב לדבריו היוצאים מפה מפיך מרגליות. שעורי התורה העמוקים שלו בסוגיות השי"ס, כמו גם שיעורי החסידות העיוניים, קנו להם שם נכבד בהירותם ובצלילותם הנדירה, ומשתלבים אף בימה של אגדתא ובעומקא של חסידות.

על כל אלה, יש לציין בהדגשה מיוחדת את שימושו התמידי מימים ימימה, לימין חותנו, אב"ד בני ברק שליט"א, בתחום הרבנות וההוראה המעשיים, וגם בתחומי השחיטה והכשרות. עובדה זו נותנת את אותותיה באופן מיוחד בספרו "שערי מישור", על שני חלקיו, וניכרת בהם עד להפליא.

לרגל המאורע החגיגי, יצא לאור תדפיס מיוחד של מקבץ תשובות בהלכה, מתוך ספרו של הגר"י בלינוב שליט"א, ובו לקט של שאלות ותשובות "שערי מישור", מתוך החלק השני שרואה אור בימים אלו ממש, לאחר הכרך הראשון אשר יצא לאור בשנת

תשנ"ד, ונתקבל באהדה ובהערכה עצומה ברחבי העולם התורני.



**לשם ולתפארת.**

כתב הרבנות של הרב יוסף יצחק בלינוב עליו חתומים רבנים מכל גווי הקשת במרכז העיר

ובתשומת לב רבה.

לא בכדי זכה הרב בלינוב שרבנים מכל

המתדפקים על שעריהן. כי על כן, זכה לסמיכתם של גדולי הרבנים והפוסקים בדורנו, אשר השתאו למצוא בו כלי מחזיק ברכה, בכל מקצועות התורה.

לשכת הלכה למעשה מהווה פסיפס של פונקציות הלכתיות העומדת לרשות הציבור הרחב. בית הוראה לבירור שאלות בכל תחומי ההלכה, החל מענייני כשרות המטבח, הלכות סת"ם, הלכות טהרה ועירובין, ועד לענייני הכלל. לשכת הסת"ם הפועלת לצידה נטלה על עצמה אחריות לבירור מוסמך וקפדני של שאלות הלכתיות אקטואליות בכל תחומי הסת"ם, והן לבדיקה ואישור הלכתי קפדניים ביותר של תפילין ומזוזות.

**רוח הבריות**

**ורוח המקום נוחה הימנו**

על הרב בלינוב נאמרו דברי חז"ל "כל שרוח הבריות נוחה הימנו, רוח המקום נוחה הימנו". נתחבבה דמותו של הרב על שדרות רחבות בציבור, המכיר את אישיותו מזוויות מאירות נוספות, כאשר כל אדם המגיע אליו זוכה להתקבל בסבר פנים יפות, בהארת פנים



האדמו"ר מביאלא בני ברק, האדמו"ר מסלאנים, האדמו"ר ממודז'ץ, הרמ"ל לנדא, הרב מרדכי קרליץ (נואם), האדמו"ר ממחנבוקא, הרב י"י בלינוב, הר"ח שיינפלד

כחוליה טבעית בשרשרת של עיר התורה והחסידות בני ברק, והרי זו עליה נאה בגרם המעלות שלו עצמו, תוספת נדבך של גדולה במשפחת הרבנות המעטירה ותוספת נופך ספיר ויהלום בכתרה הזוהר של העיר בני ברק כולה.

יהי ה' אלקינו עמו, שיזכה להפיץ מעיינותיו חוצה, לשבת על מדין ולהרביץ תורה וחסידות בשובה ונחת, ולהאיר באור יקרות של תורה בשמי היהדות הצרופה, לאורך ימים ושנות חיים, וברכת כ"ק אדמו"ר מה"מ תלונונו לעד.

הרב מרדכי בלינוב שליט"א מחשובי רבני פאריס ואביו של הרב הנבחר, האדמו"ר מקאליב שליט"א, ראש העיר הרב מרדכי קרליץ, וכמובן, הרב הנבחר, שבדרשה קצרה הביע תודתו לכל המברכים והודיע על שורה של פעילויות להרחבת שיעורי התורה בעיר.

בטקס ההכתרה השתתפו האדמו"רים החשובים: כ"ק האדמו"רים מנדבורנא, ממודז'ץ, מלעלוב, מטשרנוביל, ממחנבוקא, מקאליב, מוואסלוי, מאשלג, מאנטניא, מגורליץ ומוידניוב. וכן שורה של רבנים גאונים, יושבי על מדין, מורי הוראה, ראשי ישיבות, אב"ד, רבני חב"ד, משפיעים, חסידים ואישי ציבור.

הופעתו עתה של החלק השני מספר תשובותיו "שערי מישור", מבשרת את התגשמותה של יצירה תורנית רבת משקל וארוכת טווח, בסייעתא דשמיא, האמורה להעשיר את ארון הספרים התורני ההלכתי, לדורה ולדורות.

כנצר למשפחת רבנים עתיקה, בתור בנו של הגאון החסיד ר' מרדכי בלינוב שליט"א מפריז, וכיוצא המים על ידי חותנו זקינו זצ"ל ויבלחט"א חותנו שליט"א, מופיע המחבר בספר תשובותיו כפוסק חדשני, אשר למרות כל גיגוני הענוה המלויים את תשובותיו, אינו מהסס לקבוע עובדות, ולחדש בנושאי הלכה למעשה הקשורים לכל בית ישראל, מתוך בהירות ונחישות מעוררי הערצה.

לאחר הטקס, ניגשו רבים אל הרב הנבחר ואיחלו לו ברכת "מזל טוב" וחיזקו את ידיו להוסיף ולאמץ כוחות בחיזוקה של תורה וחסידות במרכז העיר.

כמה הולמת ומרנינה היא, אפוא, הכתרתו עתה בכתר הרבנות של מרכז העיר,

## אלפים בטקס הכתרה

כאמור, ביום ב' סיון השתא, התאספו אלפים באולם שעל-יד בית הכנסת הגדול בבני ברק למעמד הכתרה רב-רושם שבני-ברק לא ראתה שנים רבות. רבים מגדולי התורה ומרביצי ההוראה שבעיר התאספו והגיעו לטקס ההכתרה כדי להביע הערכתם לרב בלינוב.

במהלך הכינוס נאמו הגאון הרב שמואל הלוי וואזנר שליט"א, המרא דאתרא הגאון הרב משה יהודה לייב לנדא שליט"א, הגאון

לבית ספר חב"ד בנות במרכז הארץ

# דרושות

מורות חסידיות ומסורות

● לחינוך כתות יסוד ● לחינוך כיתה א'

הצעות נא לשלוח לפקס' 03-9331930